様式第1号(第2条関係)
年　　月　　日
魚沼市長　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　 住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　㊞

不均一課税申請書

固定資産税の不均一課税を受けたいので、魚沼市産業拠点強化を促進するための市税の特例に関する条例施行規則第2条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

1　地方活力向上地域特定業務施設整備計画
(1)　認定の通知年月日及び認定番号
年　　月　　日付け　　　第　　　　　号
(2)　事業所等の名称及び所在地

2　事業開始年月日
年　　　　月　　　　日

3　添付書類
　(1)　不均一課税の適用を受けようとする資産の明細書(別紙)
　(2)　不均一課税の適用を受けようとする資産の取得価額及び取得年月日を証する書類

別紙

不均一課税の適用を受けようとする資産の明細書

	物件名
	面積(㎡)・数量
	取得年月
	取得価額
(円)
	所在地・地目・構造等

	合　計

	円

[bookmark: _GoBack]